segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convênio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONVÊNIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E, DE

ACORDO COM LEI AUTORIZATIVA DE Nº 001/2017, EM CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO Nº

006/2024 TORNA PÚBLICO O CONVÊNIO FIRMADO COM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DA CHAPADA DIAMANTINA – CHAPADA FORTE CONFORME DESCRITO

ABAIXO:

1. Processo: CONVÊNIO Nº 003/2025

CONVENENTE:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BONINAL

CONCEDENTE:	 CONSÓRCIO	 INTERMUNICIPAL	 MULTIFINALITÁRIO	 DA	 CHAPADA

DIAMANTINA	–	CHAPADA	FORTE

OBJETO: Conjugação de esforços destinados a promover ações de infraestrutura e

manutenção/ recuperação de estradas vicinais, todos dentro da extensão do território

integrante do Consórcio Chapada Forte.

VALOR: R$ R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 180 dias a contar da sua publicação

RUY BARBOSA, 10 DE MARÇO DE 2025

NEY	MARQUES	DIAS
PREFEITO	DE	RUY	BARBOSA

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

648088966A12A260911309D02481F014

		2025-03-10T12:48:37-0300